
ZARZĄDZENIE NR 418/2014
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za wydzierżawienie gruntu stanowiącego własność Gminy 
Walim w celu ustawienia pojemników na odzież używaną oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości 

gminnych przeznaczonych do dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594 ) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 
30 czerwca 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość czynszu miesięcznego w kwocie 15,00 zł,- + 23 % podatek VAT, za 1 m2 

gruntu, pod pojemniki na odzież używaną.

§ 2. Przeznaczam do dzierżawy na okres do 3 lat, nieruchomości wymienione w wykazie Nr 18/2014 
z 27 listopada 2014 roku, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Walimiu ul. Boczna nr 9, na okres od 27 listopada 2014 roku do 18 grudnia 2014 roku.

§ 4. Informację o wywieszeniu w/w wykazu zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w : Walimiu, 
Jugowicach, Olszyńcu, Zagórzu Śląskim, Dziećmorowicach, i w Tygodniku DB oraz na stronie 
internetowej www.bip.walim.pl .

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 8031EE03-204A-4F9B-86D3-930E115402DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomości zostały przeznaczone do wydzierżawienia z przeznaczeniem pod pojemniki na 

odzież używaną, na okres do 3 lat . Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy został 
sporządzony zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny

2. Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

Id: 8031EE03-204A-4F9B-86D3-930E115402DF. Podpisany Strona 2



Wykaz Nr 18/2014 z  27 listopada 2014 roku nieruchomości gminnych przeznaczonych do 

dzierżawy na okres do 3 lat. 

Lp  
Numer 

KW 

Położenie 

nieruchomości 
numer obrębu 

Numer 

ewidencyjny 

Pow. działki 

Powierzchnia do  

wydzierżawienia,     

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości .   

 Wysokość 

czynszu i 

termin 

płatności 

1  
SW1W/000 

 32665 
Walim 

0009 

działka 

numer   

263/4 o pow.  

2591 m2 

 1 m 2  
 Działka 

niezabudowana.  

  Pojemnik na 

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

2 
SW1W/000 

73357/8 
Walim 

0009 

działka 

numer   

 368 o pow. 

1200 m2 

1 m 2 
Działka 

niezabudowana 

Pojemnik  na 

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

3 
SW1W/000 

26291/3 
Walim 

0009 

działka 

numer  567 o 

pow. 700 m2  

1 m 2 
Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na 

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

4 
SW1W/000 

75378/5 
Walim 

0009 

działka 

numer  561 o 

pow. 700 m2 
1 m 2 

Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na 

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

5 
SW1W/000 

75378/5 
Walim 

0009 

działka 

numer  596 o 

pow. 1200 

m2  

1 m 2 
Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na 

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

6 
SW1W/000 

78391/3 
Walim 

0009 

działka 

numer  413 o 

pow. 200 m2 
1 m 2 

Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na  

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

7 
SW1W/00 

70613/0 
Jugowice 

0003 

działka 

numer 85/1 o 

pow. 5368 

m 2   

1 m 2 
Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na  

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

8 
SW1W/000 

68007/2 
Jugowice 

0003 

działka 

numer  227 o 

pow. 400 m2 
1 m 2 

Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na  

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

Id: 8031EE03-204A-4F9B-86D3-930E115402DF. Podpisany Strona 1



miesiąca. 

9 
SW1W/000 

75490/6 
Olszyniec 

 0006 

działka 

numer 158/2 

o pow. 1100 

m2 

1 m 2 
Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na 

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

10 
SW1W/000 

55585 
Zagórze Śl. 

0010 

działka 

numer  161/6 

o pow. 2939 

m2 

( użytk. 

wieczyste-

Skarb 

Państwa) 

1 m 2 
Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na 

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

11 
SW1W/000 

74989/4 
Zagórze Śl. 

0010 

działka 

numer  315 o 

pow. 4235 

m2  

1 m 2 
Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na  

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

12 
SW1W/000 

74989/4 
Zagórze Śl. 

0010 

działka 

numer 145 o 

pow. 662 m2  

1 m 2 
Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na  

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

13 
SW1W/000 

74965/0 
Dziećmorowice 

0001  

działka 

numer  544 o 

pow. 291 m 
2 

1 m 2 
Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na  

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

14 
SW1W/000 

69837/6 
Dziećmorowice 

0001 

działka 

numer  432 o 

pow. 1500 

m 2  

1 m 2 
Działka 

niezabudowana 

Pojemnik na  

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

15 
SW1W/000 

64325/9 

 

Dziećmorowice 

0007 

działka 

numer  142 o 

pow. 500 m 
2 

1 m 2 
Działka 

niezabudowana 

Pojemnik  na 

odzieżą używaną. 

  15, 00 zł/m2  

+ 23 % VAT 

Czynsz 

miesięczny 

płatny do 10- 

go  każdego 

miesiąca. 

 

 

 

 

Id: 8031EE03-204A-4F9B-86D3-930E115402DF. Podpisany Strona 2




